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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,51 540
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,65 533
3. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:31,89 521
4. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:32,09 511
5. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,21 506
6. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,80 479
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,08 427
8. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,79 401
9. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:35,65 373
10. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,65 373
11. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:35,77 369
12. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:36,22 355
13. Melissa Mantei 2004 SV TuS 1925 Herten 00:36,69 342
14. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 00:36,77 340
15. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:36,83 338
16. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:38,04 307
17. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:39,07 283
18. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,13 282
19. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 00:39,67 270
20. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,03 263
21. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:40,51 254
22. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:40,94 246
23. Leoni Schulte 2004 SV TuS 1925 Herten 00:41,03 244
24. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,94 229
25. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:42,61 218
26. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,48 205
27. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,03 185
28. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:45,43 180
29. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,84 175
29. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,84 175
31. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,08 172
32. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,34 169
33. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,38 169
34. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,83 164
35. Lura Haliti 2010 SV TuS 1925 Herten 00:47,58 157
36. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 00:48,43 148
37. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,80 145
38. Luisa Prockner 2010 SV TuS 1925 Herten 00:49,29 141
39. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,61 130
40. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:51,74 122
41. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,56 116
42. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,35 76
43. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,69 75
44. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 01:00,69 75
45. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,92 61

nicht am Start
Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück
Lena Sophie Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück

Die Sportlerin hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 01:00,69 75

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,48 205
2. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,03 185
3. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,61 130
4. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:51,74 122
5. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,35 76

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,08 172
2. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,83 164
3. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 00:48,43 148

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:38,04 307
2. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:40,94 246
3. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,69 75

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 00:36,77 340
2. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,13 282
3. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 00:39,67 270
4. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,94 229
5. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,84 175
6. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,38 169
7. Lura Haliti 2010 SV TuS 1925 Herten 00:47,58 157
8. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,80 145
9. Luisa Prockner 2010 SV TuS 1925 Herten 00:49,29 141
10. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,56 116

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,21 506
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,79 401
3. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:40,51 254
4. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:42,61 218
5. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:45,43 180

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:31,89 521
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,80 479
3. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,08 427
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,65 373
5. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,92 61
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,51 540
2. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:36,22 355
3. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:36,83 338
4. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,34 169

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,65 533
2. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:32,09 511
3. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:35,65 373
4. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:35,77 369
5. Melissa Mantei 2004 SV TuS 1925 Herten 00:36,69 342
6. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:39,07 283
7. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,03 263
8. Leoni Schulte 2004 SV TuS 1925 Herten 00:41,03 244
9. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,84 175

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:35,65 373


